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Diamant-Fiigemesserkopf fiir Holzwerkstoffplatten

Leicht und beste Leistung

FREZITE hat einen Fligemesserkopf mit Leichtmetallkorper
und polykristallinen Diamant-Wechselmesser fiir bes-
chichtete, furnierte und unbeschichtete Holzwerkstoffe
wie Spanplatten, Sperrholz und MDF mit und gegen den
Vorschub entwickelt. Reduzierung des Energieverbrauchs,
weniger Larm und Motorverschleil} sowie garantierte Zu-
verlassigkeit und Steigerung lhrer Produktivitat.

* Fligemesserkopf fiir beschichtete, furnierte und
unbeschichtete Holzwerkstoffe wie Spanplatten,
Sperrholz und MDF, mit und gegen den Vorschub
(Gleich- und Gegenlauf).

MASCHINEN

= Fiir Kantenanleimmaschinen, etc.

TECHNISCHE INFORMATION

* Der Grundkorper aus Leichtmetall sorgt fiir geringere
Vibrationen, geringeren Stromverbrauch, geringeren
Motorverschlei und Gerauschreduzierung.
Austauschbare polykristalline Diamantmesser

(DP) fir eine besseres Handling und Rentabilité&t

des Werkzeugs. Mit abwechselndem Achswinkel

und effizienter Spanabfuhr fiir eine bessere

Oberflachenqualitat an beiden Plattenkanten.

Korperdesign und Fraseranordnung passend fir

verschiedene Kantenanleimanlagen.
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* Geringes Gewicht dank Leichtmetallkorper.

-

VORTEILE

* Niedriger Gerduschpegel.

= Schnelle und einfache Werkzeugeinrichtung.

* Austauschbare DP-Schneidmesser fiir eine prazise
Werkzeugeinrichtung.

* Verschleillfeste Spanabfiihrung.

* Hervorragende Oberflachenqualitédt an beiden
Brettkanten.

* Ermdglicht die Verwaltung von Kundentipps fiir
langere Werkzeugstandzeiten.

* Gleiche Messer fir positiven und negativen
Achswinkel.

* Geringerer Gerateverschleil.

= Wirtschaftlich durch langere Standzeiten.

IYOUR CUTTING EDGE PARTNER
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Maschine

Cehisa
Cehisa
Hebrock
HolzHer
Hebrock
Biesse
Biesse, Griggio
Biesse
SCM-Stefani
oTT
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IMA/Brandt
HolzHer
Homag
Stefani
HolzHer
SCM-Stefani
SCM-Olimpic
Brandt
Biesse
SCM-Olimpic
Homag
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IMA
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Ref. LH

A832.060.032.20
A832.060.055.20
A832.070.043.25
A832.070.254.30
A832.070.063.25
A832.080.145.30
A832.080.048.20
A832.080.265.30
A832.080.065.30
A832.085.048.30
A832.085.065.30
A832.100.043.30
A832.100.048.30
A832.100.248.30
A832.100.448.30
A832.100.054.30
A832.100.254.30
A832.100.055.30
A832.100.264.30
A832.100.165.30
A832.100.066.30
A832.125.243.30
A832.125.043.30

A832.125.443.30

A832.125.263.30
A832.125.063.30

A832.125.465.30

A832.125.065.30
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Ref. RH

A832.060.132.20
A832.060.155.20
A832.070.143.25
A832.070.354.30
A832.070.163.25
A832.080.145.30
A832.080.148.20
A832.080.265.30
A832.080.165.30
A832.085.148.30
A832.085.165.30
A832.100.143.30
A832.100.148.30
A832.100.348.30
A832.100.548.30
A832.100.154.30
A832.100.354.30
A832.100.155.30
A832.100.364.30
A832.100.165.30
A832.100.166.30
A832.125.243.30
A832.125.143.30

A832.125.343.30

A832.125.263.30
A832.125.163.30

A832.125.365.30

A832.125.165.30

Anordnung der Messer
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Korperdesign

weitere Info?
sales@frezite.com
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